PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	18.09.2018г.

	       №31/239

г. Дальнереченск

	О регистрации избранного депутата
Думы Дальнереченского
муниципального района шестого созыва
по одномандатному избирательному
округу №5

По результатам дополнительных выборов депутата Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №5, состоявшихся 09 сентября 2018 года, руководствуясь требованиями статей 27, 29, 87, 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранным депутатом Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному №5 кандидата Намаконова Владимира Викторовича.
2. Направить настоящее решение:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
2.2. в ООО «Редакция газеты «Ударный фронт»» для опубликования.
2.3. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                    Т.С. Проценко